7 stadt
FOrth

| Betreff
Arbeitsvergaben aus dem Baureferat

. Beschluss

Gremium Finanz- und Verwaltungsausschuss

Datumy -~ 118.02.2009
Sitzungsteil | 6ffentlich . - Abstimmungsergebnis
' ~ einst. mit Mehrheit Ja- Nein-
o angen. abgeL Stimmen | Stimmen
- Beschluss

- Generalsanierung Grundschule Hans-Sachs-Strafe 30
Schreinerarbeiten '
Firma Schmidt, Heiligenstadt
Nachtragsvereinbarung Nr. 1 Anderung der Gesamtvergiitunc

' Summe des erteilten Auftrags
Summe bisheriger Anderungen der Gesamtvergiitung
Summe der bisherigen Verglitung

Summe der zusitzlichen Verglitungen

Summe der neuen Gesamtvergiitung

231.222,47 €

(.00
231.222.47 €
29.192.50 €

260.414,97 €

1. Eintrag in die Niederschrift ' SP-Nr| 13

I1l. BVA zur Fertigung von Abdruck(en) ohne Anlagen fur GWF, RpA
V. BVA
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